
www.maxit.cz

Jsme výrobce a dodavatel výrobků a systémů pro stavby v oblasti omítek, potěrů, fasád, zateplovacích sys-
témů a povrchových úprav pro stěny i podlahy. 
Nabízíme prověřená řešení a nadstandardní služby v oblasti stavebnictví - návrhy ucelených systémů, do-
pravu materiálu přímo na stavbu (i v sile), odborné poradenství a kompletní servis u vašich staveb. Připravili 
jsme pro Vás atraktivní bonusy, které můžete využít při odběru našich systémů v rámci akce Heluz na MAX.

Franken Maxit s.r.o., Karlovarská 147/22, 350 02 Cheb - Hradiště
Telefon: +420 311 644 610

 Benefity pro stavebníky v programu 
 HELUZ na MAX

  při realizaci omítkového systému maxit pro interiér obdržíte 
      5x pytel (á 20kg) speciální malty pro vyplňování drážek maxit mur 810

  při realizaci podlahového systému maxit obdržíte 1x vědro (15L)
 termoreflexní interiérové barvy maxit Solance v bílé barvě 

  při realizaci fasádního omítkového systému maxit obdržíte 1x pytel (20kg) flexibilní      
 hydroizolační stěrky pro ochranu soklové části fasády před vlhkostí maxit FAF 1K

  při realizaci 2 výše uvedených systémů maxit obdržíte 1x vědro (15L) termoreflexní 
 interiérové barvy maxit Solance v bílé barvě 

  při realizaci 3 výše uvedených systémů maxit obdržíte 2x vědro (á 15L) termoreflexní 
 interiérové barvy maxit Solance v bílé barvě

 Tato exkluzivní nabídka platí pro uživatele programu HELUZ NA MAX a je platná do 31.12.2025. V případě Vašeho zájmu nás konktaktujte 
 na e-mailu: heluznamax@maxit.cz. 

GALA systémy 
pro zahrady

Barvy
Obklady & 

dlažby

Zdicí malty

Sanace

ecosphere

Slaměné 
desky

Solar

Podlahy

Servis

Betony

Omítky

Logistika

Přírodní  
materiály

Zateplení


